
５福薬業発第３７４号 

令和５年１１月２０日 

 

各地区薬剤師会会長 殿 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 濱 寛   

 

福岡県医師会地域包括ケア推進講演会について（周知依頼） 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記講演会につきまして、福岡県医師会より通知がありましたので、別

添のとおりお知らせいたします。 

標記講演会は、県下４ブロックの各地域における小児在宅を含む地域包括ケ

ア（在宅医療）を推進及び啓発することを目的として、医師や看護師等の医療従

事者、行政機関を含む在宅医療に携わる多職種を対象とした講演会となってお

ります。なお、申し込みの締め切りは１２月８日（金）までとなっております。 

ご多忙とは存じますが、貴会会員へご周知いただきますようお願い申し上げ

ます。 








